



Din Revisor

This document has esignatur Agreement-ID: e00466Z5mms251675312

Solvænget 21

4800 Nykøbing Falster

39 50 38 91

Fremlagt og godkendt af generalforsamlingen med
dirigent Christian Lysholt Reckendorff d. 2. april
2024

Sundbybyg ApS

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Sundbybyg ApS
Solvænget 21
4800 Nykøbing Falster

CVR nr. 39 50 38 91
Stiftet: 20. april 2018
Hjemsted: Nykøbing Falster
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Christian Lysholt Reckendorff

Pengeinstitut Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing Falster

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 4.996 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 29.554.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1	9.160	-34.605
Personaleomkostninger	2	0	80.801
Afskrivninger	3	0	0
Driftsresultat		9.160	46.196
Finansielle indtægter	4	0	0
Finansielle omkostninger	5	-646	-1.075
Ordinært resultat før skat		8.514	45.121
Skat af årets resultat	6	-3.518	-9.976
Årets resultat		4.996	35.145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.996	35.145
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		4.996	35.145

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Varebeholdning		0	0
Tilgodehavender fra salg		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Udskudte skatteaktiver	9	0	3.526
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		0	5.526
Likvide beholdninger		44.896	55.200
Omsætningsaktiver		44.896	60.726
Aktiver i alt		44.896	60.726

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-10.446	-15.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	8	29.554	24.558
Hensættelse til udskudt skat	9	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til pengeinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		646	15.087
Skyldig selskabsskat	10	0	0
Anden gæld		14.696	15.584
Kortfristede gældsforpligtelser		15.342	36.168
Gældsforpligtelser		15.342	36.168
Passiver i alt		44.896	60.726
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11	11	11
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	12	12
Nærtstående parter	13	13	13

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
Korrektion vedr. tidl. Års hensatte lønposter	0	-80.801
Omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>-80.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til virksomhedsdeltager	646	591
Renteromkostninger til pengeinstitutter	0	255
Øvrige finansielle omkostninger	0	229
	<u>646</u>	<u>1.075</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Godtgørelsestillæg	-8	0
Årets regulering af udskudt skat	3.526	9.976
	<u>3.518</u>	<u>9.976</u>

Noter

	2023	2022
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	0
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	0
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Årets afgang	0	0
Afskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	40.000	40.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	40.000	40.000
Reserve for iværksætterselskab primo	0	0
Årets reserver for iværksætterselskaber	0	0
Reserve for iværksætterselskab ultimo	0	0
Overført resultat primo	-15.442	-50.587
Forslag til årets resultatfordeling	4.996	35.145
Årets reserver for iværksætterselskaber	0	0
Overført resultat ultimo	-10.446	-15.442
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	29.554	24.558

Selskabskapitalen består i anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

9 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat primo	-3.526	-13.502
Regulering af udskudt skat i året	3.526	9.976
	<u>0</u>	<u>-3.526</u>

10 Skyldig selskabsskat

Selskabsskat primo	0	0
Årets beregnede skat	0	0
Betalt i året	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Noter

13 Nærtstående parter

Sundbybyg ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Christian Lysholt Reckendorff ,Solvænget 21, 4800 Nykøbing Falster.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har en gæld til selskabsejer. Mellemværendet er blevet forrentet med 4 % p.a.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Christian Lysholt Reckendorff
Solvænget 21
4800 Nykøbing Falster
